محوری

واکاوی » نه ممنون «
به تراپی

شبکه های اجتماعی پرشده از »تراپی؟ نه ممنون؛ غذای
خوشمزه می خورم«، »تراپی؟ نه ممنون؛ نقاشی می کشم« و
»تراپی؟ نه ممنون؛...«

مشاوره
ازدواج

فتو نکته

انسان تا وقتی
فکر می کند
نارس است

به رشد و کمال خود
ادامه می دهد

ره
شاو

و م
واده

خان

زندگی سلام
دوشنبه
۳ بهمن۱۴۰۱

اول رجب ۱۴۴۴
2۳ ژانویه 2۰2۳

شماره 2۳۵۶

متهم ردیف اول؛ شبکه های اجتماعی
عایشه وردگ، مشهور به »وکیل طلاق« می گوید، با درگیر
شدن روزافزون افراد در فناوری، ازدواج های بیشتری خراب
می شوند. از برملاشدن پیام ها و عکس های درون گوشی تا ساختن پروفایل های
جعلی در شــبکه های مجــازی یا اپلیکیشــن های دوســت یابی بــرای مچ گیری از
شریک زندگی و...